
 

 
 
Stockholm den 3 juni 2008 

 
Pressmeddelande 
 

Varyag förvärvar skogsföretag i Bogouchan regionen i Krasnoyarsk.  
 
Varyag har ingått ett avtal att förvärva det ryska skogsföretaget TSLKK. Den totala 
investeringen, inklusive tilläggsinvesteringar, uppgår för Varyag till 129 miljoner RUB 
motsvarande 32 miljoner SEK. Bolaget innehar ett skogsarrende med årliga 
avverkningsrättigheter uppgående till 112 400 m3, varav 107 800 m3 softwood, på en areal av 
48 695 hektar. Skogsbeståndet består av lärk 50%, fura 25% och gran 12%. 
Tilläggsinvesteringar kommer att göras i avverknings- och transportutrustning med en 
avverkningskapacitet av 160 000 m3 per år. Den överskjutande kapaciteten kommer att 
avverkas i områden där tredje part säljer rotposter.  Investeringen genomförs på 50/50 basis 
med Vostok Nafta och är en del av planen att skapa ett noteringsbart skogs- och 
sågverksföretag, RusForest. 
 
Avsikten är att börja avverkning under 2009 och leverera sågtimmer till sågverket i 
Bogouchanski som förväntas starta produktion i en nära framtid. Som ett resultat av denna 
transaktion kommer omkring 45% av Bogouchanskis totala behov av sågtimmer att täckas 
med leveranser från TSLKK. Återstoden täcks genom inköp av timmer på den öppna 
marknaden. 
 
Denna transaktion medför att RusForests fullt konsoliderade årligt tillåtna avverkning 
överstiger 1,6 miljoner m3. Varyag äger 50% i RusForest och Vostok Nafta äger de övriga 
50%.  RusForest är för närvarande Rysslands sjätte största skogsbolag mätt i 
avverkningsvolym enligt data som sammanställts av lesprom.ru. 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Torbjörn Gunnarsson, VD, tel +46 70 486 1718 
eller  
Alex Williams, Investment Manager, tel +7 495 787 5872
 
 
Varyag Resources är ett private equity bolag vars aktier handlas på First North listan vid Stockholmsbörsen. Affärsidén är att 
investera, aktivt förvalta och avyttra investeringar huvudsakligen i onoterade bolag inom naturresurssektorn i Ryssland och 
övriga OSS. Varyag Resources erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer. www.varyag.se 

 


